

Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) TUKIPÄÄTÖS

Päätös

Päivämäärä
22.01.2024 § 7/2024

Dnro:
279/15.03.02.01/2023

HANKKEEN TIEDOT

Hankkeen nimi DigilIndustry – Teollisuuden digitalisaation kehittämismahdollisuudet Etelä-Savossa			
Tuen saaja (yhteishankkeessa päätoteuttaja) Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy		Y-tunnus 2472908-2	
Osoite Patteristonkatu 3 D			
Postinumero 50100		Postitoimipaikka Mikkeli	
Päätoteuttajan yhteyshenkilö Timo Partala, Tutkimuspäällikkö		Yhteyshenkilön puhelinnumero 0405963533	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite timo.partala@xamk.fi
Mahdolliset osallistujat			
Osatoteuttajan nimi		Y-tunnus	

Kielteinen rahoituspäätös

Etelä-Savon maakuntaliitto (jatkossa maakunnan liitto) ei ole hyväksynyt hankettanne rahoitettavaksi eikä myönnä hankkeen toteuttamiseen tukea alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) nojalla.

Perustelut

Hanke on teemaltaan Etelä-Savon maakuntaohjelman 2022–2025 Uudistuvat elinkeinot ja TKI-toiminta painopisteen mukainen ja kytkeytyy teemaltaan Etelä-Savon maakunnallisen TKI-tiekartan tavoitteista yritysälähtöisen TKI-toiminnan tavoitteeseen. Hanke ei kuitenkaan saanut sille arvioinnin yhteydessä tehdyssä, haun valintakriteereillä suoritettussa pisteytyksessä riittävästi pisteitä tullakseen rahoitetuksi.

Rahoittajan arvion mukaan hankesuunnitelmassa kuvatut toimenpiteet ovat lisäksi osin päällekkäisiä hakijan samaan aikaan toteuttaman EAKR-hankkeen Digitaalisen innovaatiokeskuksen (DIH) perustaminen Etelä-Savoon (A80563) kanssa. Myös tässä hankkeessa tavoitteena on kehittää yrityksiä varten palveluja tukemaan niitä digitaalisessa murroksessa. Hankkeessa vastataan niin ikään Etelä-Savon TKI-tiekartan suunnittelutyössä tunnistettuun haasteeseen saada yritykset osallistumaan nykyistä aktiivisemmin yhteiseen kehitysohjelmaan. Hankkeessa tehdään mm. haastatteluita ja kyselyitä tiedonkeruuta yritysten palvelutarpeista ja tavoitteena on tunnistaa erityisesti yritysten haasteita, kehityssuunnitelmia, sekä palvelutarpeita DIH-kehitysohjelman tueksi.

Muutoksenhaku

Tähän maakunnan liiton tekemään kansallisten alueiden kehittämisen varoja koskevaan päätökseen saa hakea muutosta oikaisuvaatimuksella, josta säädetään kuntalaissa (410/2015). Tämän päätöksen liitteenä on ohjeet oikaisuvaatimuksen tekemisestä. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Sähköisestä asiointista viranomais toiminnassa annetun lain (13/2003) 19 §:n ja antamanne suostumuksen mukaisesti päätös katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä päätöksen sisältävän sähköisen viestin

lähettämistä, jollei muuta näytetä. Jos suostumusta ei ole tukea haettaessa annettu, päätös katsotaan annetun tiedoksi seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämistä, jollei muuta näytetä.

Lisätiedot

Lisätietoja päätöksestä antaa: Anne Kokkonen, 044 770 0512, anne.kokkonen@esavo.fi

Päätösesitys

Esitän, että DigilIndustry – Teollisuuden digitalisaation kehittämismahdollisuudet Etelä-Savossa-hankkeelle ei myönnetä rahoitusta tämän rahoituspäätöksen mukaisesti.

Anne Kokkonen
Aluekehityspäällikkö

Päätös

Hyväksyn esityksen mukaisesti

Pentti Mäkinen
maakuntajohtaja

Jakelu

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet

1. Hankesuunnitelma

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto
Maakuntahallitus
Mikonkatu 5
50100 Mikkeli
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan